
 

Україна 

Полтавська область 

Хорольська міська рада 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 
19.02.2013р.                                                                                                   №40 

 

 

Про затвердження Порядку 

забезпечення доступу до 

публічної інформації  

 

 

З метою забезпечення права кожного на доступ до інформації, що 

знаходиться у володінні Хорольської міської ради та на виконання Закону 

України «Про доступ до публічної інформації», Закону України «Про 

інформацію», «Про захист персональних даних» на підставі ст. 40 та ст. 52 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконком міської ради вирішив:   

 

1.Затвердити Порядок забезпечення доступу до публічної інформації у 

виконавчому комітеті Хорольської міської ради (додаток №1). 

2.Призначити відповідальних осіб за забезпечення доступу до публічної 

інформації та розміщення інформації на офіційному веб-сайті Хорольської 

міської ради відповідно до додатку №2. 

3.Визначити працівників виконкому міської ради відповідальними 

виконавцями з питань запитів на інформацію, опрацювання, систематизацію, 

аналіз та контроль щодо задоволення запитів і надання консультацій під час їх 

оформлення: 

Бибика В.В. – зав. юридичним відділом; 

Лопату Л.В. – головного бухгалтера; 

Микитенка В.І. – спеціаліста І категорії земельного відділу; 

Головченко Т.М. – спеціаліста І категорії земельного відділу; 

Гвоздик Н.І. – спеціаліста І категорії загального відділу.  

4.Затвердити перелік інформації з обмеженим доступом 

(конфіденційної, таємної та службової) (додаток №3). 

5.Затвердити примірну форму бланку запиту на інформацію (додаток 4). 

6.Розпорядникам інформації організувати облік запитів на інформацію 

та реєстрацію документів відповідно до законодавства. 

 



 

 

 

 

7.Рекомендувати підприємствам, установам, організаціям міста у разі 

надання до виконавчих органів Хорольської міської ради інформації 

встановлювати її статус («публічна», «конфіденційна», «таємна», «службова»). 

8.Розпорядження міського голови №35-р від 27.05.2011р. вважати таким, 

що втратило чинність. 

9.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу 

справами (секретаря виконавчого комітету) Іванютенко Наталію Миколаївну. 

 

 

 

 

 

Міський голова       І.В.Свириденко 

 

 

 

 

 

 


